

Hallumgade Markdrift ApS

Årsrapport 2016

CVR: 35208933

01.01.2016 – 31.12.2016

KVONGVEJ 511, 6800 VARDE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 24. maj 2017

Dirigent: Simon Høj



Jysk Landbrugsrådgivning og
Heden & Fjorden er fusioneret
– nu hedder vi SAGRO

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Hallumgade Markdrift ApS
Kvongvej 511
6800 Varde

E-mail: johannes@hallumgade.dk
E-mail: simon@hallumgade.dk
CVR-nr.: 35208933
Stiftet: 03-04-13
Hjemsted: 6800 Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

DIREKTION

Johannes Marinus Høj
Simon Grønlund Høj

REVISOR

SAGRO
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø
Telefon 8080 2040

PENGEINSTITUT

Nordea
Nørregade 9
6600 Vejen

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er planteproduktion på forpagtet jord.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud på 13.977 tkr. Resultatet er påvirket af en nedskrivning af fordringen på den tilknyttede virksomhed Hallumgade ApS på 11.227 tkr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men forventet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-1.901.886	830.612
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-560.781	-452.957
	DRIFTSRESULTAT	-2.462.667	377.655
2	Finansielle indtægter	420.802	270.591
3	Finansielle omkostninger	-12.024.409	-526.994
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-14.066.274	121.252
	Skat af årets resultat	88.758	-15.893
	ÅRETS RESULTAT	-13.977.516	105.359
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-13.977.516	105.359
	Disponering i alt	-13.977.516	105.359

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Rettigheder, udvikling mv.	6.024	6.024
	Immaterielle anlægsaktiver	6.024	6.024
5	Bygninger og installationer	294.064	330.326
5	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	2.172.887	2.697.406
	Materielle anlægsaktiver	2.466.951	3.027.732
	Andre værdipapirer og kapitalandele	84.302	84.302
	Finansielle anlægsaktiver	84.302	84.302
	ANLÆGSAKTIVER	2.557.277	3.118.058
	Råvarer og hjælpematerialer	219.200	691.466
	Varer under fremstilling	423.055	684.025
	Varebeholdninger	642.255	1.375.491
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	8.162	-3
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	0	9.141.447
	Andre tilgodehavender	0	319.196
	Periodeafgrænsningsposter	19.157	19.156
	Tilgodehavende	27.319	9.479.796
	Likvide beholdninger	0	25.550
	OMSÆTNINGSAKTIVER	669.574	10.880.837
	AKTIVER	3.226.851	13.998.895

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	20.000	20.000
	Overført resultat	-13.652.920	324.596
6	Egenkapital	-13.552.920	424.596
	Hensættelser til udskudt skat	0	88.758
	Hensatte forpligtelser	0	88.758
	Leasingforpligtelser	740.641	942.980
7	Langfristede gældsforpligtelser	740.641	942.980
8	Kortfristet del af langfristet gæld	202.339	195.809
	Pengeinstitutter	80.148	0
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	15.648.955	12.346.751
	Anden gæld	107.688	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	16.039.130	12.542.561
	GÆLDSFORPLIGTELSE	16.779.771	13.485.541
	PASSIVER	3.226.851	13.998.895
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 GOING CONCERN

Selskabet er efter årets udløb ophørt med planteproduktion og lejemål på dyrkningsarealer er opsagt. Det er ledelsens opfattelse, at der vil være tilstrækkelig likviditet til stede i det kommende år til dækning af den tilbageværende drift. Der arbejdes på at finde en løsning for så vidt angår afvikling af selskabets bankgæld efter ophør med planteproduktionen.

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter	420.802	270.591
Finansielle indtægter	420.802	270.591
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter	-735.299	-526.994
Prioritetsomkostninger	-61.660	0
Urealiseret kursreg. finansaktiver	-11.227.450	0
Finansielle omkostninger	-12.024.409	-526.994

NOTER

4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Rettigheder, udvikling mv.
Kostpris, primo	6.024
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	6.024
Regnskabsmæssig værdi	6.024

5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Bygninger & installationer	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	409.726	3.621.509
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	409.726	3.621.509
Nedskrivning, primo	0	0
Nedskrivning tilbageført	0	0
Årets nedskrivning	0	-77.376
Nedskrivning, ultimo	0	-77.376
Afskrivning, primo	-79.400	-924.103
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-36.262	-447.143
Afskrivning, ultimo	-115.662	-1.371.246
Regnskabsmæssig værdi	294.064	2.172.887
Heraf leasede aktiver	0	983.324

NOTER

6	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo		80.000	20.000	324.596	424.596
Forslag til resultatdisponering				-13.977.516	-13.977.516
Ultimo		80.000	20.000	-13.652.920	-13.552.920

Selskabet har tabt egenkapitalen ved udgangen af regnskabsåret. Reetablering af kapitalen forudsætter kapitaltilførsel. Ledelsen vurderer, at det ikke er muligt at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital		80	80	80	80
Overkurs ved emission		20	20	20	20
Overført resultat		-86	219	325	-13.653
Egenkapital i alt		14	319	425	-13.553

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leasingforpligtelser	-740.641	-942.980
Langfristede gældsforpligtelser	-740.641	-942.980
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-399.999	-400.001
8 KORTFRISTET DEL AF LANGFRISTET GÆLD		
Kortfristet del af langfristet gæld	-202.339	-195.809

NOTER

9 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hallumgade Holding ApS og Hallumgade ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
Ingen

10 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for bankgæld på 80 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Beholdninger	642 tkr.
Tilgodehavender fra salg	11.227 tkr.
Driftsmateriel	1.535 tkr.
Immaterielle rettigheder	6 tkr.

Der er overfor pengeinstitut givet transport i EU støtte.